More Supply to Make Favipiravir Cheaper

About 10 cos to soon launch drug with unproven efficacy

Mumbal: The price of favipira-vir has crashed more than 40%, in a month and is expected to fall further over the next week, as stiff competition is emerging in the market for supplying the ex-perimental drug indicated for Covid-19 patients with mild-to-moderate symptoms.

moderate symptoms.

The Drug Controller General of India has this week given approval to BDR Pharmaceuticals, Opval to BDR Pharmaceuticals, Op-timus Pharma and Cipia to ma-nufacture the raw materials and finished product of the antiviral developed by Japan's Toyama Chemical. This has opened the doors for other companies to pro-

Chemical. This has opened the doors for other companies to pro-cure the drug from these three manufacturers and market un-der their own brand names. Over the next few weeks, close to 10 drug companies including Abbott, Lupin, Micro Labs, Mcleods Pharma, Cipla, Strides Pharma and Dr Reddy's Laboratories are expected to launch their own brands of favlpiravir, despite inconclusive evidence of its effectiveness.

Price War Coming

BUR Pharma, Optimus Pharma and Cipia have got approval to make raw materials and finished product of favipiravir



Over 10 brands of Favip-iravir to be launched soon

These include brands from

ago under the FabiFlu brand, at 103 a tablet of 200 mg, Within a fornight it cut the price to 76, slashing the cost of one course of 34 atablets to 2,550 from 3,500. It had received flak for alleged by keeping the price of the drug high, making it inaccessible to the poor. Glenmark said, in response to a notice from the drug controller, that its price was the lowest compared with other Covid-19 therapies in India. Meanwhile, Pume-based Brinton Pharma has announced that it would sell its brand at 59 per tablet. There are a few companies that see the scope to further tut the price, Optimus Pharma director for strategic business Prashanth Reddy told ET. Some are looking at launching the

ET GRAPHICS

Much Headway in Quest for Vaccine

The Covid-19 pandemic rages on in India with the country

SERUM INSTITUTE GETS READY FOR AZ-OX FORD VACCINETRIAL

TO SERVI INSTITUTE GETS READY FOR AZ-OX FORD VACCINETRIAL on in India with the country reporting over 2 lakh new cases and 3,785 deaths this week. In this gloomy situa-tion, hopes for a cure have brightened with encouraging developments in both fronts, vaccines and drugs. Divya Rajagopal reports:



The Serum Institute of India (Sil), the world's largest vaccine maker is readying the groundwork for the Phase III clinical trials of the Oxford-AstraZeneca vaccine. During the previous two trial phases, the vaccine managed to trigger an immune response among the participants and was established as safe Sil is awalting approvals from the drug controller to start the trials in August. It expects to produce 400 million doses by December if the efficacy of the vaccine is proven.

INTERGERON-BASED THERAPIES
Interferon-based therapies, commonly used in the
treatment of infectious diseases such as Hepatitis C,
have been successful in reducing deaths among severe
Coyld-19 patients. A paper published in the journal
Cell said researchers from China found that early
administration of interferon-a (alpha) 2b led to reduced
mortality among severely III patients. They also
found that the therapy administered after five days
of hospitalisation led to higher deaths. India's Zydus
Cadila is running trials in India and Mexico.

US drug and vaccine company Pitzer and China's
CanSino reported encouraging data from the
preliminary Phase I and II studies of their vaccine
candidates. The Pitzer trials conducted on 60
participants in partnership with Germany's
BioNitech showed higher immune response
comparable to a recovered Covid-19
patient. CanSino, too, reported similar
results. These companies will now take
the trials to Brazil, China and Banglades

Premium **Plans Won't** Affect Service **Quality: Airtel**

Kalyan.Parbat@timesgroup.com



Kolkata: Bharti Airtelhas allayed Trai's concerns over its premium platinum tariff, saying the plan offered to 'only a minuscule 1-1.5% of its (user) base" who account for less than 10% of revenue, won't affect service quality for the rest, a fact validated by network checks.

"Airtel would certainly not want to risk providing inferior or poor quality (service) to 98% of its customers while implementing this feature," the teleo said in its response to Trai's questions about its Platium plan. ET has reviewed a copy of Airtei's letter to Trai had copy of Airtei's letter to Trai had locked Vodafone Idea's toid Trai that its platinum plan till 1-1.5% offs subscribers its inquiry into whether these offers degraded quality for customers on other plans. In a related development, the Telecom Disputes Settlement & Appellate Tribunal on Friday allowed Vodafone Idea and Reliance Jio to respond within a week to a Trai application seking changes in their bunal's recent interim order staying the move to suspend VIL's premium RedX tariff plan.

The tribunal had said the regulator's enquiry into the matter had been triggered by Jio's complaint on July 8. Trai said in an application on Thursday that the ribunal's interim order suffers from a mistake and clarified that it be pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the application of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the application on the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. TDSAT allowed Trait of the pan the enquiry on July 6. T

wed 'Trai to file a rejoinder af-ter VIL's responds and will he-ar the matter on August 4.

Covid-19 Poses a Bigger Threat to 'Silent' Areas

Govt should focus on zones unaffected so far, say experts

Teena.Thacker @timesgroup.com

New Delhi: As the Covid-is pandemic surges in India, the areas that have remained relatively untouched are the most vulnerable to a sweeping spread of the virus and mortality, public health experts told ET. These "Silent areas" pose a greater risk when the rest of India is having transmission in phases, they said, pointing to rural India and the smaller states of Manipur, Puducherry. Nagaland and Tripura, which have relatively insignificant numbers of cases so far. Those studying the pattern of the virus say it will first infect the urban areas, where there is a dense population, and then move inwards towards the smaller towns and rural areas. "Once the metros are saturated, the virus will move to the interiors. The rural areas with compact settings, where its crowded, houses are adjacent to each other; these are the areas where the virus will spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast," said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, "said Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, and Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, and Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, and Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, and Giridhar R Babu, member of Indian Councel in Spread fast, and Indian Councel in Spread fast

with comorbid conditions." He said the government should review and accord priority to these areas too, as most of the focus is on areas reporting higher numbers of cases. "Increased testing in these areas — where cases are lo-

Watch List



wer — will detect cases as it is not possible to have unexplained immunity in these areas," Babu said. "My concern is not the increasing number of cases, but the areas showing negligible numbers." Tripura has so far reported 3,656 cases of coronavirus infection, while Puduchery has 2,420, Manipur 2,115 and Nagaland 1,174. Experts said population density is key to how much and how fast Covid-19 spreads. In Bihar, they said most cases are in bigger towns like Patna. Bhagalpur, Muzaffarpur and Bettiah. In Delhi, too, it was in he most congested areas. Sanjay Rai, president of Indian Public Health Association (IPHA), said, "Population density will determine the speed of the infection. Only in the north eastern part we don't have enough evidence of its spread, otherwise it has spread and is bound to spread this spread, otherwise it has spread and is bound to spread further. The focus should be on mitigation now."

SCHAEFFLER INDIA LIMITED

CIN: L29130MH1962PLC012340

Regd.Office : Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Ph.+91 22 6681 4444 | Fax:+91 22 2202 7022 | Website: www.schaeffler.co.in | Email: investorsupport.in@schaeffler.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS PERIOD ENDED JUNE 30, 2020

SCHAEFFLER

Particulars Jun 30, 2020 Mar 31, 2020 Jun 30, 2019 Jun 30, 2020 Jun 30, 2019 Dec 31, 2019 22,889.9 (a) Revenue from ope (b) Other income Total Income 181.7 9,467.1 124,5 11,291.5 321.7 13,995.9 632.1 **44,238.4** 2%3 23,186.2 4,528.8 Expenses
(a) Cost of materials 2,748.2 10,030. (523.1) 915.1 7.8 384.7 1,767.9 (89.5) 03.3 1,594.6 (i) Delered tax charge / (credit)

Profit / (Loss) for the period (5 - 6)

Other Comprehensive Income / (Loss)

A (i) Items that will not be reclassified to profit or it

(ii) Income tax relating to items that will not be re
be (ii) Items that will be reclassified to profit or less (ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or less

Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) and

Other Comprehensive Income / (Loss) for the period) (7 + 8)

Paid-up equity share capital (face value of ₹ 10 per share)

Other equity 23.8 (21.2) 862.7 (26.4) (414.5) 772.5 358.0 1,896.5 312.6 312.6 312.6 312.6 312.6 29,309.0 Earnings per equity share (of \overline{c} 10 each) (sot annualised) (a) Basic (in \overline{c})

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES											
Sr. No.	Particulars	As at Jun 30, 2020	As at Dec 31, 2019	Sr. No.	Particulars	As at Jun 30, 2020	As at Dec 31, 2019				
		Unaudited	Audited			Unaudited	Audited				
A)	ASSETS			8)	EQUITY & LIABILITIES						
T.	Non-current assets			1.	Equity						
a)	Property, plant & equipment	11,564.6	8,943.4	a)	Equity share capital	312.6	312.6				
b)	Right of use assets	637.7	*	b)	Other equity	28,559.5	29,309.0				
0	Capital work-in-progress	2,421.5	1,662.5	2.5	Total Equity	28,872.1	29,621.6				
d)	Other intangible assets	1.9	2.5	2	Liabilities						
()	Financial assets	1111	9000	15.7	Non-current liabilities	1					
	(i) Loans	89.4	95.3	a)	Financial liabilities	1700071					
	(ii) Other financial assets	5,0	1,391.4	100	(i) Lease liabilities	578,1					
0	Deferred tax assets (net)	290.1	235.0		(ii) Other financial liabilities	25.9	33.5				
g)	Non-current tax assets (net)	1,115,5	814.8	b)	Provisions	422.7	421.4				
h)	Other non-current assets	520.1	660.5		Total Non-current liabilities	1,026.7	454.9				
7	Total Non-current assets	13,645.8	13,805.4	a)	Current liabilities Financial liabilities						
2	Current assets			A)	(i) Lease liabilities	84.4	120				
a)	Inventories	8,812.2	7,204.9		(ii) Trade payables	91.1					
b)	Financial assets	2500=0	1.549.535.1		Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises	21.2	18.9				
1	(i) Trade receivables	4,831.6	6,319.4		b) Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises	4,819,7	4,972.6				
	(ii) Cash and cash equivalents	889.5	1,159.1		and small enterprises	4101211	4,77 8,0				
	(iii) Bank balances other than (ii) above	7,845.4	7,194.5		(iii) Other financial liabilities	2,076.6	1,035.3				
	(iv) Lauris	65.0	78.4	61	Other current liabilities	204.7	133.2				
ы	(v) Other financial assets	342,3	244.2	6)	Provinians	177.8	186.2				
0	Other current assets	862.8	446.4	(0)	Current tax liabilities (net)	11,4	29.6				
	Total Current assets	23,648.8	22,646.9	1 "	Total Current liabilities	7,395.8	6,375.8				
	TOTAL ASSETS	37,294.6	36,452.3	1	Total Liabilities	8,422.5	6,830.7				
ш		2000	10/10/07/2		TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	37,294.6	36,452.3				

Cash Flow Statement	Six months period ended Jun 30, 2020		Year ended Dec 31, 2019 Audited		Cash Flow Statement	Six months period ended Jun 30, 2020 Unaudited		Year ended Dec 31, 2019 Audited	
	Unaudited								
Cash flows from operating activities					A Net cash from operating activities		732.3		5,097.7
Adjustments: Depreciation and amortisation 943.2 1,587.1 Depreciation and amortisation 18.6 34.7 Interest income (314.1) (550.2) (Prefix) / Juss on sale of assets (nex) - (1.4) Unrealized exchange loss / (gain) (net) 70.3 28.9 Bad debts written eff 16.6 14.7	5,342.8	Cash flows from investing activities Parchase of property, plant and equipment (tangible and intangible, capital work-in-progress, capital advance and capital creditors) Proceeds from sale of property, plant and equipment Proceeds from (investment in) bank deposits (with original maturity of more than 3 menths and remaining maturity of less than 12 months) interest received.	(1,853.0) - 735.5		(3,202.5) 3.9 (1,029.8)				
Operating cash flow before changes in working capital		1,269.0		6,499.6	B Net cash used in investing activities Cash flows from financing activities		(953.7)		(3,657,7)
(Increase) / decrease in inventories (Increase) / decrease in trade and other receivables Increase / (decrease) in trade and other payables (Decrease) / increase in provisions	(1,607.3) 1,120.2 507.3 (7.3) 12.9		1,664.2 1,577.9 (3,271.6) 260.9 231.4		Finance costs paid Proceeds from repayment of Joans Payment of lease liability Repayment to borrowings Dividends paid on equity shares	(18.6)		(34.7) 35.3 (576.4) (937.3)	
Cash generated from operating activities		1,281.9		6,731.0	Dividend distribution tax			(192.8)	
Income tax paid (net of refunds)		(549.6)		(1,633.3)	C Net cash used in financing activities		(48.2)		(1,705.9)
		0.000000		0.000 (0.000)	Net (decrease) / increase in cash and cash equivalents (A + B + C)		(269.6)		(265.9)
					Cash and cash equivalents at the beginning of period Cash and cash equivalents at the end of period		1,159.1 889.5		1,425.0
							(269.6)		(265.9)

red under the Indirect Method as set out in Ind AS 7 - Statement of Cash Flows notified pursuant to Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act').

The above financial results for the quarter and six months period ended June 30, 2020 were reviewed by the Audit Committee at their meeting held on July 24, 2020 and approximate their meeting held on July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended July 24, 2020. The stautory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months are supported by the stautory auditors have performed limited review on above financial result for the supported by the stautory auditors have performed limited review on a supported by the supported by the stautory

		TH	REE MONTHS E	NDED	YEAR TO	YEAR ENDED		
	Particulars	Jun 30, 2020	Mar 31, 2020	Jun 30, 2019	Jun 30, 2020	Jun 30, 2019	Dec 31, 2019	
	To the second se	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
(a)	Segment Revenue (Net revenue / income) Mebility components and related solutions Others	3,223.0 1,165.8	7,400.5 1,884.9	9,139,2 2,027.8	10,623.5 3,050.7	18,534.5 4,355.4	35,015.9 8,590.4	
	Revenue from operations	4,388.8	9,285.4	11,167.0	13,674.2	22,889.9	43,606.3	
(b)	Segment Results (Profit / (Loss) before finance cost and tax) Nobility components and related solutions Others	(611.6) (85.5)	647,1 281.3	970.6 238.2	35.5 195.8	2,145.7 529.3	3,640.9 1,157.8	
	Total profit / (loss) before finance costs and tax	(697.1)	928.4	1,208.8	231.3	2,675.0	4,798.7	
	Les: Finance cost Les: Cirullocable expenses Add : Unallocable Income	9.2	9.4	7.8	18.6 321.7	19.8 3.4 296.3	34.7 3.4 582.2	
- 1	Profit / (Loss) before tax	(566.3)	1,100.7	1,325.5	534.4	2,948.1	5,342.8	
(c)	Segment assets Mobility components and related solutions * Others Unallocated	22,480.9 3,042.5 11,771.2	23,286.7 2,912.5 13,627.6	24,265,2 3,315.0 8,819.9	22,480.9 3,042.5 11,771.2	24,265.2 3,315.0 8,819.9	21,781.5 2,664.3 12,006.5	
	Total assets	37,294.6	39,826.8	36,400.1	37,294.6	36,400.1	36,452.3	
(4)	Segment liabilities Mobility components and related solutions Others Unallocated	5,815.9 1,357.3 1,249.3	6,091.2 1,346.1 2,010.3	5,381.0 1,262.2 1,929.7	5,815.9 1,357.3 1,249.3	5,381.0 1,262.2 1,929.7	4,639.0 1,015.5 1,176.2	
- 17	Total liabilities	8,422.5	9,447.6	8,572.9	8,422.5	8,572.9	6,830.7	
(e)	Net capital employed	28,872.1	30,379.2	27,827.2	28,872.1	27,827.2	29,621.6	

- reportable segment.

 Effective January 1, 2020, the Company has adopted Ind AS 116 Leases and applied it to all lease contracts existing on January 1, 2020 using the modified retrospective with no impact to retained earnings on the date of adoption. Accordingly, the comparatives have not been retrospectively adjusted. On transition, the adoption of the new standard resulted in recognition of Right-of-Use asset (ROU) of ₹673.4 million and the corresponding lease liability of ₹673.4 million. The effect of this adoption on the profit for the current quarter and earning per share has not been significant. On account of the spread of COVID-19, the Government of India had imposed a complete reation-wide lockdown on March 24, 2020 leading to shut down of the Company's manufacturing facilities and logistics operations. Since then the Government of India had imposed a complete reation-wide lockdown on March 24, 2020 leading to shut down of the Company's manufacturing facilities and logistics operations. Since then the Government of India has progressively relaxed lockdown conditions and has allowed most of the Industries and businesses to resume operations in a phased manner. During the quarter, the Company has resumed its manufacturing facilities and is currently in the process of further scaling up its operations. Further, since the lock-down was still in force for a significant period of the current quarter, the Company's operations where impacted however, management believes that the impact seems to be temporary in nature and the pandemic is not likely to have an impact on the recoverability of the carrying value of its assets as at June 30, 2020. The management is continuously and closely monitoring the developments and possible effects that may result from the current pandemic on its financial condition, flightly and operations and its actively working to milimitate the impact of this unprecedented situation. As the situation is still continuously evolving, the eventual impact may be different from the estimates

For and on behalf of the Board Harsha Kadam

Date: July 24, 2020



शरद पवारांच्या बैठकीवर भाजपचा बहिष्कार

महाविकास आघाडीच्या राजकारणाचा निषेध करत भाजप आक्रमक

नाशिक, दि. २४ (प्रतिनिधी): राष्ट्रवादीचे अध्यक्ष शरद पवार यांनी दि. २४ जुलै रोजी जिल्हाधिकारी कार्यालयात कोरोना आढावा बैठक घेतली. ''पवार हे फक्त एका पक्षाचे अध्यक्ष असून सध्या ते खासदार आहे. त्यांच्याकडे कोणतेही मंत्रिपद नाही. असे असताना ते बैठक कशी घेऊ शकतात,''असा प्रश्न भाजपने उपस्थित केला. शिवाय विरोधी पक्षनेते फडणवीस यांच्या दौऱ्यात शासकीय अधिकाऱ्यांनी उपस्थित राह् नये, असे परिपत्रकाद्वारे आदेश देण्यात आले आहेत. महाविकास आघाडी राजकारण करत असून त्याचा निषेध म्हणून पवार यांच्या बैठकीवर भाजपच्यावतीने बहिष्कार टाकण्यात आला. महाविकास आघाडीच्या आक्रमक पवित्रा घेतला आहे.

कोरोनाबाबत संबंधित खात्यातील बैठक घेता येते. ते बघता शरद पवार हे कायद्यानुसार बैठक घेऊ शकत नाही. यांनी बकरी ईदबाबतच्या निर्णयासंबंधी जिल्हाधिकाऱ्यांनी पवार यांच्या बैठकीला बोलताना सांगितले. यावेळी त्यांनी औषध परवानगी कशी दिली, असा सवाल आ. प्रा. देवयानी फरांदे यांनी उपस्थित केला. यांच्या उपस्थितीला भाजपने विरोध काळात जास्त भर असणार आहे.''



केला. भाजप शहराध्यक्ष गिरीश पालवे यांनीही आक्षेप नोंदवला असून ही बैठक आरोग्यमंत्री राजेश टोपे, पालकमंत्री छगन भुजबळ आणि स्थानिक आमदार यांची सोबत घेतली पाहिजे, असे म्हटले.

या आढावा बैठकी नंतर शरद पवार यांनी पत्रकार परिषद घेतली. या परिषदेला पालकमंत्री छगन भुजबळ, कृषी मंत्री दादा भूसे, उपसभापती नरहरी झिरवाळे उपस्थित होते. यावेळी पवार म्हणाले राजकारणाचा निषेध करत भाजपने की,''कोरोना परिस्थितीचा आढावा घेतला असता इथे डॉक्टर्सची संख्या कमी दिसत आहे. आपत्ती व्यवस्थापन मंत्री किंवा पालकमंत्री यांच्यासह सत्तेत कायद्याचा वापर डॉक्टर्ससाठी करावा लागू सहभागी असलेल्या मंत्रिमंडळाला आढावा नये. कोरोना संकटाची व्याप्ती वाढेल, असा कोणताही निर्णय नको,'' असे पवार पुरवठ्याबाबत जिल्हाधिकारी यांच्याशी चर्चा केली. यावेळी आरोग्यमंत्री टोपे यांनी या अगोदर झालेल्या बैठकांना शहरातील सांगितले की,''नाशिकमधील कोरोना भाजप आमदारांना बोलविण्यात आले संख्या वाढत असली तरी पूर्णतः बरे नाही, असा नाराजीचा सूरही भाजपच्या होणाऱ्या रुग्णाची संख्यादेखील जास्त गोटातून व्यक्त करण्यात आला. राजेश आहे. हॉस्पिटलमध्ये बेड उपलब्ध आहेत, टोपे हे आरोग्य खात्याचे मंत्री असून ते हे समजावे म्हणून 'कॉल सेंटर' सुरू बैठक घेऊ शकतात. मात्र, शरद पवार करण्यात येणार आहे. तपासणीवर येणाऱ्या

जिल्ह्यात ७ हजार, ७९८ 'कोरोना' रुग्णांना 'डिस्चाज

नाशिक, दि. २४ (प्रतिनिधी): जिल्हा सामान्य रुग्णालयामार्फत दि. २४ जुलै रोजी प्राप्त अहवालानुसार जिल्ह्यातील ७ हजार, ७९८ कोरोनाबाधितांना डिस्चार्ज देण्यात आला असून सद्यस्थितीत 🗪 २ हजार, ७३८ रुग्णांवर उपचार सुरु आहेत. आत्तापर्यंत ४३३ रुग्णांचा मृत्यू झाला आहे, अशी माहिती जिल्हा सामान्य रुग्णालयाचे निवासी वैद्यकीय अधिकारी डॉ. अनंत पवार यांनी दिली आहे. नाशिक ग्रामीणमध्ये नाशिक २१३, चांदवड २४, सिन्नर १२४, दिंडोरी ४५, निफाड १७०, देवळा १६, नांदगाव ७२, येवला ३६, त्र्यंबकेश्वर १५, सूरगाणा

१५, पेठ ०३, कळवण ०१, बागलाण ३२, इगतपुरी १५१, मालेगाव ग्रामीण ४८ असे एकूण ९६५ 'पॉझिटिव्ह' रुग्णांवर उपचार आहे. तसेच नाशिक महानगरपालिका क्षेत्रात १ हजार, ६७५, मालेगाव महानगरपालिका क्षेत्रात ९१, तर जिल्ह्याबाहेरील ०७ असे एकूण २ हजार, ७३८ रुग्णांवर उपचार सुरु आहेत. तसेच आजपर्यंत जिल्ह्यात १० हजार, ९६९ रुग्ण आढळून आले आहेत.

४३३ रूग्णांचा मृत्यू

नाशिक ग्रामीण १००, नाशिक महानगरपालिका क्षेत्रातून २३०, मालेगाव महानगरपालिका क्षेत्रातून ८४ व जिल्हा बाहेरील १९ अशा एकूण ४३३ रुग्णांचा मृत्यू झाला आहे.

नाशिकमध्ये मानव-बिबट्या संघर्षाच्या पार्श्वभूमीवर २० दिवसांत ४ बिबटे कैद

पकडलेल्या बछड्यांची मुक्तता करणे गरजेचे

मुंबई/नाशिक, दि. २४ (विशेष प्रतिनिधी) : नाशिकमध्ये चिघळलेल्या मानव-बिबट्या संघर्षाच्या पार्श्वभूमीवर वन विभागाने गेल्या २० दिवसांमध्ये चार बिबट्यांना पिंजराबंद केले आहे. सिन्नर ते एकलहरे दरम्यानच्या परिसरामधुन पकडलेल्या या बिबट्यांची रवानगी बोरिवलीच्या 'संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यानात' (नॅशनल पार्क) करण्यात आली आहे. पकडलेल्या चार बिबट्यांपैकी तीन बिबटे हे बछडे असून ते मानवी हल्ल्यासाठी कारणीभूत नसल्याची शक्यता असल्याने त्यांना पुन्हा नैसर्गिक अधिवासात सोडण्याची मागणी होत आहे. नाशिकमधील दारणा नदीच्या परिसरातील ऊसलागवडीखालील क्षेत्रामध्ये डिसेंबर, २०१९ पासून मानव-बिबट्या संघर्ष वाढला आहे. या संघर्षामध्ये बिबट्याच्या हल्ल्यात आजवर पाच मानवी मृत्यू आणि दोनजण गंभीर जखमी झाले आहेत. या पार्श्वभूमीवर वन विभागाने गेल्या दीड महिन्यांपासून या भागात बिबट्याला पकडण्यासाठी पिंजरे लावले आहेत. या नॅशनल पार्कमधील 'बिबट्या बचाव पिंजऱ्यांमध्ये २ जुलैपासून २३ जुलैपर्यंत केंद्रा'त नाशिकवरुन चार बिबटे दाखल चार बिबटे सापडले. हैद्राबादच्या झाल्याने आता केंद्रामध्ये केवळ दोन 'सेंटर फॉर सेल्युलर ॲण्ड मॉलेक्युलर बिबट्यांना ठेवण्यापुरतीच जागा शिल्लक बायोलॉजी' मधून प्राप्त झालेल्या असल्याची माहिती अधिक्षक आणि अहवालानुसार मानवी हल्ल्यांसाठी प्रौढ वनपरिक्षेत्र अधिकारी विजय बारब्दे यांनी नर बिबट्या कारणीभूत असल्याची माहिती दिली.



मिळाल्याचे उपवनसंरक्षक शिवाजी फुले यांनी सांगितले. बिबट्याच्या हल्ल्यांत मृत पावलेल्या चार व्यक्तींच्या शरीरावर लागलेली बिबट्याची लाळ तपासून हा निष्कर्ष काढण्यात आला आहे. त्यामुळे पकडलेल्या चार बिबट्यांपैकी तीन बछडे या हल्ल्यांसाठी कारणीभूत नसल्याची शक्यता असल्याने त्यांना नैसर्गिक अधिवासात सोडण्याचा निर्णय तातडीने घेणे आवश्यक आहे. हल्ल्यांसाठी कारणीभूत असणारा नर बिबट्या अजूनही पकडला गेला नसल्याने दारणा नदीच्या परिसरात २० पिंजरे कार्यान्वित असल्याची माहिती वनपरिक्षेत्र अधिकारी विवेक भदाणे यांनी दिली. बोरिवली

जनजागृतीद्वारे मार्ग

'मुंबई आणि जुन्नरमध्ये निर्माण झालेला मानव–बिबट्या संघर्षाचा प्रश्न हा जनजागृतीच्या माध्यमातून सोडविण्यात आला. त्यामुळे जनजागृतीद्वारेच नाशिकमधला प्रश्नही आपल्याला सोडवता येऊ शकतो,'' अशी भावना वन्यजीव संशोधिका डॉ. विद्या अत्रेय यांनी व्यक्त केली. ''नाशिकमधला मानव-बिबट्या संघर्षाचा प्रश्न दहा ते पंधरा वर्षं जुना आहे. शिवाय सद्यस्थितीत सातत्याने झालेल्या हल्ल्यांमूळे समाजात रोषही असल्याने वन विभागाची मोहीम पार पडल्यानंतरच जनजागृती अभियान राबविता येईल,'' असेही त्यांनी सांगितले. महत्त्वाचे म्हणजे, मानव-बिबट्या संघर्षांच्या प्रश्नाचे नियोजन आणि व्यवस्थापन करण्यासाठी 'ॲक्शन प्लॅन' आवश्यक आहे. आम्ही तो २०१५ साली तयार करुन वन विभागाला सुपूर्द केला आहे. मात्र, त्याची अंमलबजावणी आजतागायत झाली नसल्याची माहिती अत्रेय यांनी दिली.

SCHAEFFLER INDIA LIMITED

SCHAEFFLER

CIN: L29130MH1962PLC012340

Regd.Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Ph.+91 22 6681 4444 | Fax:+91 22 2202 7022 | Website: www.schaeffler.co.in | Email: investorsupport.in@schaeffler.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS PERIOD ENDED JUNE 30, 2020

							n except per share da	
Sr.		THR	EE MONTHS EN	DED	YEAR T	O DATE	YEAR ENDED	
No.	Particulars	Jun 30, 2020	Mar 31, 2020	Jun 30, 2019	Jun 30, 2020	Jun 30, 2019	Dec 31, 2019	
140.		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Income							
	(a) Revenue from operations	4,388.8	9,285.4	11,167.0	13,674.2	22,889.9	43,606.3	
	(b) Other income	140.0	181.7	124.5	321.7	296.3	632.1	
	Total Income	4,528.8	9,467.1	11,291.5	13,995.9	23,186.2	44,238.4	
2	Expenses							
	(a) Cost of materials consumed	939.0	3,950.1	4,665.4	4,889.1	9,565.3	17,307.5	
	(b) Purchases of stock-in- trade	1,429.8	2,367.4	2,748.2	3,797.2	6,321.6	10,030.1	
	(c) Changes in inventories of finished goods, stock-in-trade and work-in-progress	381.7	(725.1)	(523.1)	(343.4)	(1,541.2)	158.3	
	(d) Employees benefits expense	835.7	928.0	915.1	1,763.7	1,757.0	3,451.7	
	(e) Finance costs	9.2	9.4	7.8	18.6	19.8	34.7	
	(f) Depreciation and amortisation expense	499.0	444.2	384.7	943.2	762.8	1,587.1	
	(g) Other expenses	1,000.7	1,392.4	1,767.9	2,393.1	3,349.4	6,322.8	
	Total Expenses	5,095.1	8,366.4	9,966.0	13,461.5	20,234.7	38,892.2	
3	Profit / (Loss) before exceptional items and tax (I - 2)	(566.3)	1,100.7	1,325.5	534.4	2,951.5	5,346.2	
4	Exceptional items - Refer note 3	-	-	-	-	3.4	3.4	
5	Profit / (Loss) before tax (3 - 4)	(566.3)	1,100.7	1,325.5	534.4	2,948.1	5,342.8	
6	Tax expense							
	(i) Current tax	(89.5)	320.0	533.3	230.5	1,058.8	1,594.6	
	(ii) Deferred tax charge / (credit)	(52.1)	(2.8)	(32.6)	(54.9)	2.7	71.8	
7	Profit / (Loss) for the period (5 - 6)	(424.7)	783.5	824.8	358.8	1,886.6	3,676.4	
8	Other Comprehensive Income / (Loss)							
	A (i) Items that will not be reclassified to profit or loss	13.7	(14.7)	(2.3)	(1.0)	(8.6)	(42.8)	
	(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	(3.5)	3.7	0.8	0.2	3.0	8.3	
	B (i) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	60.6	-	23.8	75.5	
	(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss	-	-	(21.2)	-	(8.3)	(26.4)	
	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive	(414.5)	772.5	862.7	358.0	1,896.5	3,691.0	
	Income / (Loss) for the period) (7 + 8)							
9	Paid-up equity share capital (face value of ₹ 10 per share)	312.6	312.6	312.6	312.6	312.6	312.6	
10	Other equity	-	-	-	-	-	29,309.0	
Ш	Earnings per equity share (of ₹ 10 each) (not annualised)							
	(a) Basic (in ₹)	(13.6)	25.1	26.4	11.5	60.4	117.6	
	(b) Diluted (in ₹)	(13.6)	25.1	26.4	11.5	60.4	117.6	

			STATEM	ENT (OF ASSETS & LIABILITIES		
Sr. No.	Particulars	As at Jun 30, 2020 Unaudited	As at Dec 31, 2019 Audited	Sr. No.	Particulars	As at Jun 30, 2020 Unaudited	As at Dec 31, 2019 Audited
A)	ASSETS			B)	EQUITY & LIABILITIES		
i' l	Non-current assets			١ī′	Equity		
a)	Property, plant & equipment	8,564.6	8,943.4	a)	Equity share capital	312.6	312.6
b)	Right of use assets	637.7	-	b)	Other equity	28,559.5	29,309.0
c)	Capital work-in-progress	2,421.5	1,662.5		Total Equity	28,872.I	29,621.6
d)	Other intangible assets	1.9	2.5	2	Liabilities		
e)	Financial assets				Non-current liabilities		
	(i) Loans	89.4	95.3	a)	Financial liabilities		
	(ii) Other financial assets	5.0	1,391.4		(i) Lease liabilities	578.1	-
f)	Deferred tax assets (net)	290.1	235.0	l	(ii) Other financial liabilities	25.9	33.5
g)	Non-current tax assets (net)	1,115.5	814.8	b)	Provisions Total Non-current liabilities	422.7	421.4
h)	Other non-current assets	520.1	660.5	_	Current liabilities	1,026.7	454.9
	Total Non-current assets	13,645.8	13,805.4	a)	Financial liabilities		
2	Current assets			(a)	(i) Lease liabilities	84.4	_
a)	Inventories	8,812.2	7,204.9		(ii) Trade payables	7.70	_
b)	Financial assets				a) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises	21.2	18.9
	(i) Trade receivables	4,831.6	6,319.4		b) Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises	4,819.7	4,972.6
	(ii) Cash and cash equivalents	889.5	1,159.1		(iii) Other financial liabilities	2,076.6	1,035.3
	(iii) Bank balances other than (ii) above	7,845.4	7,194.5	b)	Other current liabilities	204.7	133.2
	(iv) Loans	65.0	78.4	c)	Provisions	177.8	186.2
	(v) Other financial assets	342.3	244.2	d)	Current tax liabilities (net)	11.4	29.6
c)	Other current assets	862.8	446.4		Total Current liabilities	7,395.8	6,375.8
	Total Current assets	23,648.8	22,646.9		Total Liabilities	8,422.5	6,830.7
	TOTAL ASSETS	37,294.6	36,452.3		TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	37,294.6	36,452.3

Cash Flow Statement	Six months period ended Jun 30, 2020		Year ended Dec 31, 2019		Cash Flow Statement	Six months period ended Jun 30, 2020		Year ended Dec 31, 2019	
	Unaudited		Audited				Unaudited		dited
Cash flows from operating activities					A Net cash from operating activities		732.3		5,097.7
Net profit before tax		534.4		5,342.8	Cash flows from investing activities				
Adjustments:					Purchase of property, plant and equipment (tangible and intangible,	(1,853.0)		(3,202.5)	
Depreciation and amortisation	943.2		1,587.1		capital work-in-progress, capital advance and capital creditors)				
Finance costs	18.6		34.7		Proceeds from sale of property, plant and equipment	-		3.9	
Interest income	(314.1)		(507.2)		Proceeds from / (investment in) bank deposits (with original maturity of more than	735.5		(1,029.8)	
(Profit) / Loss on sale of assets (net)	` _		(1.4)		3 months and remaining maturity of less than 12 months)				
Unrealised exchange loss / (gain) (net)	70.3		28.9		Interest received	163.8		570.7	
Bad debts written off	16.6		14.7		B Net cash used in investing activities		(953.7)		(3,657.7)
		734.6		1,156.8	Cash flows from financing activities				
Operating cash flow before changes in		1,269.0		6,499.6	Finance costs paid	(18.6)		(34.7)	
working capital		,		,	Proceeds from repayment of loans			35.3	
(Increase) / decrease in inventories	(1,607.3)		1,664.2		Payment of lease liability	(29.6)			
(Increase) / decrease in trade and other receivables	1,120.2		1,577.9		Repayment of borrowings	-		(576.4)	
Increase / (decrease) in trade and other payables	507.3		(3,271.6)		Dividends paid on equity shares	-		(937.3)	
(Decrease) / increase in provisions	(7.3)		260.9		Dividend distribution tax	-		(192.8)	
	12.9		231.4		C Net cash used in financing activities		(48.2)		(1,705.9)
Cash generated from operating activities		1,281.9		6,731.0	Net (decrease) / increase in cash and		(269.6)		(265.9)
Income tax paid (net of refunds)		(549.6)		(1,633.3)	cash equivalents (A + B + C)				
, , ,		` ′		` '	Cash and cash equivalents at the beginning of period		1,159.1		1,425.0
					Cash and cash equivalents at the end of period		889.5		1,159.1
							(269.6)		(265.9)

The above cash flow statement has been prepared under the Indirect Method as set out in Ind AS 7 - Statement of Cash Flows notified pursuant to Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act').

1 The above financial results for the quarter and six months period ended June 30, 2020 were reviewed by the Audit Committee at their meeting held on July 24, 2020 and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 24, 2020. The statutory auditors have performed limited review on above financial result for the quarter and six months period ended June 30, 2020.

2 As per 'Ind AS 108 - Operating Segments', the Company has reported segment information under two segments i.e. 1) Mobility components and related solutions and 2) Others.

		TH	REE MONTHS E	NDED	YEAR TO	YEAR ENDED	
	Particulars	Jun 30, 2020	Mar 31, 2020	Jun 30, 2019	Jun 30, 2020	Jun 30, 2019	Dec 31, 2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
(a)	Segment Revenue (Net revenue / income)						
` ′	Mobility components and related solutions	3,223.0	7,400.5	9,139.2	10,623.5	18,534.5	35,015.9
	Others	1,165.8	1,884.9	2,027.8	3,050.7	4,355.4	8,590.4
	Revenue from operations	4,388.8	9,285.4	11,167.0	13,674.2	22,889.9	43,606.3
(b)	Segment Results (Profit / (Loss) before finance cost and tax)						
	Mobility components and related solutions	(611.6)	647.1	970.6	35.5	2,145.7	3,640.9
	Others	(85.5)	281.3	238.2	195.8	529.3	1,157.8
	Total profit / (loss) before finance costs and tax	(697.I)	928.4	1,208.8	231.3	2,675.0	4,798.7
	Less: Finance cost	9.2	9.4	7.8	18.6	19.8	34.7
	Less: Unallocable expenses	-	-	-	-	3.4	3.4
	Add: Unallocable Income	140.0	181.7	124.5	321.7	296.3	582.2
	Profit / (Loss) before tax	(566.3)	1,100.7	1,325.5	534.4	2,948.1	5,342.8
(c)							
	Mobility components and related solutions *	22,480.9	23,286.7	24,265.2	22,480.9	24,265.2	21,781.5
	Others	3,042.5	2,912.5	3,315.0	3,042.5	3,315.0	2,664.3
	Unallocated	11,771.2	13,627.6	8,819.9	11,771.2	8,819.9	12,006.5
	Total assets	37,294.6	39,826.8	36,400.1	37,294.6	36,400.1	36,452.3
(d)							
	Mobility components and related solutions	5,815.9	6,091.2	5,381.0	5,815.9	5,381.0	4,639.0
	Others	1,357.3	1,346.1	1,262.2	1,357.3	1,262.2	1,015.5
	Unallocated	1,249.3	2,010.3	1,929.7	1,249.3	1,929.7	1,176.2
	Total liabilities	8,422.5	9,447.6	8,572.9	8,422.5	8,572.9	6,830.7
(e)	Net capital employed	28,872.I	30,379.2	27,827.2	28,872.1	27,827.2	29,621.6

- * Property, plant and equipment (PPE) of the Company is predominantly used for 'Mobility solutions and related components' and hence has been disclosed as a segment asset under that reportable segment
- Exceptional items pertain to provision for stamp duties, professional/consulting fees and other costs incurred pursuant to the Scheme Effective January I, 2020, the Company has adopted Ind AS II6 - Leases and applied it to all lease contracts existing on January I, 2020 using the modified retrospective with no impact to retained earnings on the date of adoption. Accordingly, the comparatives have not been retrospectively adjusted. On transition, the adoption of the new standard resulted in recognition of Right-of-Use asset (ROU) of ₹673.4 million and the
- corresponding lease liability of ₹673.4 million. The effect of this adoption on the profit for the current quarter and earning per share has not been significant. On account of the spread of COVID-19, the Government of India had imposed a complete nation-wide lockdown on March 24, 2020 leading to shut down of the Company's manufacturing facilities and logistics operations. Since then the Government of India has progressively relaxed lockdown conditions and has allowed most of the industries and businesses to resume operations in a phased manner. During the quarter, the Company has resumed its manufacturing facilities and is currently in the process of further scaling up its operations. Further, since the lock-down was still in force for a significant period of the current quarter, the Company's operations were impacted however, management believes that the impact seems to be temporary in nature and the pandemic is not likely to have an impact on the recoverability of the carrying value of its assets as at June 30, 2020. The management is continuously and closely monitoring the developments and possible effects that may result from the current pandemic on its financial condition, liquidity and operations and is actively working to minimize the impact of this unprecedented situation. As the situation is still continuously evolving, the eventual impact may be different from the estimates made as of the date of approval of

For and on behalf of the Board Harsha Kadam Managing Director DIN: 07736005

Date: July 24, 2020

these financial results